
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kępnie kadencji lat 2023-2027. 

Na podstawie art. 48 ust.5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991; ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie odwołuje się : 

1) Alicję Śniegocką - członka - przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego; 

2) Piotra Hołosia – członka. 

§ 2. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

powołuje się : 

1) Macieja Bacińskiego - członka - przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego; 

2) Karola Wanzka – członka; 

3) Andżelikę Możdżanowską – członka; 

4) Alinę Puchałę – członka; 

5) Agnieszkę Kubot-Krawczyk – członka. 

§ 3. W uchwale Nr LX/323/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie na kadencję lat 2023-2027 wprowadza się następujące zmiany : 

- § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : "2) Członkowie : 

a) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego – Maciej Baciński; 

b) Przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Kępińskiego : 

- Bogumiła Lewandowska-Siwek; 

- Karol Wanzek; 

- Irena Sadek; 

- Adam Kopis; 

- Danuta Froń; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61FB0DFC-0B32-48BC-998D-406C257E7DFE. Podpisany Strona 1



- Adam Staszczyk; 

- Grzegorz Hadzik; 

- Roman Wojtysiak; 

- Andżelika Możdżanowska; 

- Alina Puchała; 

- Agnieszka Kubot-Krawczyk." 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61FB0DFC-0B32-48BC-998D-406C257E7DFE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/11/2024 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 maja 2024. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie kadencji lat 2023-2027. 

 Rada Powiatu Kępińskiego w dniu 22 czerwca 2023 r. podjęła uchwałę Nr LX/323/2023 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie na kadencję lat 2023-2027. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr ZD-IV.9615.48.2024.6 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. skierował do Rady Powiatu prośbę o zmianę swojego przedstawiciela 

w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

wyznaczając do pełnienia tej funkcji Macieja Bacińskiego – radnego Rady Powiatu Kępińskiego. 

Ponadto w dniu 2 maja 2024 r. funkcję Starosty Kępińskiego objęła w wyniku wyboru Alicja 

Śniegocka będąca dotychczasowym przedstawicielem Wojewody Wielkopolskiego w Radzie 

Społecznej. Ponadto Alicja Śniegocka jako Starosta Kępiński z mocy art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 

drugie ustawy o działalności leczniczej obejmuje w tej Radzie funkcję Przewodniczącej. 

Powyższe zdarzenia nakazują dokonać zmiany w wykazie imiennym członków poprzez 

odwołanie Alicji Śniegockiej i powołanie w to miejsce Macieja Bacińskiego. 

W dniu 8 maja 2024 r. do Rady Powiatu Kępińskiego wpłynęła rezygnacja Piotra Hołosia 

z członkostwa w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie. Dnia 15 maja do tut. urzędu wpłynęła uchwała Nr II/4/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 

15 maja 2024r. w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wskazująca Karola Wanzka jako reprezentanta 

Gminy Bralin w Radzie Społecznej SPZOZ. 

Starosta Kępiński - Alicja Śniegocka w dniu 15 maja 2024 r. pismem skierowanym do 

Przewodniczącego Rady Powiatu Kępińskiego zwróciła się o powołanie na członka Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie Pani Andżeliki 

Możdżanowskiej. Ponadto organ tworzący powołał spośród radnych następujące osoby: Alinę 

Puchałę i Agnieszkę Kubot-Krawczyk. 

Powyższe zdarzenia nakazują dokonać zmian w wykazie imiennym członków poprzez 

odwołanie Piotra Hołosia i powołanie Karola Wanzka, Andżeliki Możdżanowskiej, Aliny Puchały 

oraz Agnieszki Kubot-Krawczyk. 

W myśl art.48 ust. 6 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest 

jednostka samorządu terytorialnego wchodzą Starosta jako jej przewodniczący, przedstawiciel 

Wojewody Wielkopolskiego oraz przedstawiciele wybierani przez radę powiatu. Wobec 

powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61FB0DFC-0B32-48BC-998D-406C257E7DFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 lit. b
	tir. 2 (3) w § 3 lit. b
	tir. 3 (4) w § 3 lit. b
	tir. 4 (5) w § 3 lit. b
	tir. 5 (6) w § 3 lit. b
	tir. 6 (7) w § 3 lit. b
	tir. 7 (8) w § 3 lit. b
	tir. 8 (9) w § 3 lit. b
	tir. 9 (10) w § 3 lit. b
	tir. 10 (11) w § 3 lit. b
	tir. 11 (12) w § 3 lit. b


	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


		2024-06-04T07:14:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




